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Servicio Regional de Salud Norccentral 

Banco de Reservas de las  Republica  Dominica 
MANTENIMINTO CLINICA 

AL 31 DE MAYO 2023 

Valores Expresado en  RD$  

DEBITO CREDITO Balance FECHA CHEQUE NUMERO CONCEPTO 

1/5/2023 BALANCE INICIAL 0.00 

8/5/2023 45240000007 DEPOSITO 2,158,068.56 2,158,068.56 

10/5/2023 30623202891 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 4,600.00 2,153,468.56 

10/5/2023 30623203249 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 4,000.00 2,149,468.56 

10/5/2023 30623203722 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 1,350.00 2,148,118.56 

10/5/2023 30623204241 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 750.00 2,147,368.56 

10/5/2023 30623204539 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 800.00 2,146,568.56 

10/5/2023 30623205242 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2922 Y ENERO 2023 6,900.00 2,139,668.56 

10/5/2023 30623205829 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 750.00 2,138,918.56 

10/5/2023 30623206459 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 1,350.00 2,137,568.56 

10/5/2023 30623206909 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 1,350.00 2,136,218.56 

10/5/2023 30623207306 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2922 3,050.00 2,133,168.56 

10/5/2023 30623215564 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 3,500.00 2,129,668.56 

10/5/2023 30623216139 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 4,900.00 2,124,768.56 

10/5/2023 30623216969 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO 2023 9,500.00 2,115,268.56 

10/5/2023 30623217314 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO 2023 10,350.00 2,104,918.56 

10/5/2023 30623218146 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 1,350.00 2,103,568.56 

10/5/2023 30623218378 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO 2923 3,500.00 2,100,068.56 

10/5/2023 30623218622 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 1,800.00 2,098,268.56 

10/5/2023 30623219169 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2922 Y ENERO 2023 4,350.00 2,093,918.56 

10/5/2023 30623219652 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 2,600.00 2,091,318.56 

10/5/2023 30623219854 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 750.00 2,090,568.56 

10/5/2023 30623228737 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 2,150.00 2,088,418.56 

10/5/2023 30623229008 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 750.00 2,087,668.56 

10/5/2023 30623229250 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 1,350.00 2,086,318.56 

10/5/2023 30623229478 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 3,500.00 2,082,818.56 

10/5/2023 30623229728 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 750.00 2,082,068.56 

10/5/2023 30622329993 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 1,200.00 2,080,868.56 

10/5/2023 30623230240 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 1,700.00 2,079,168.56 

10/5/2023 30623230678 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 1,350.00 2,077,818.56 

10/5/2023 30623230999 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 3,050.00 2,074,768.56 

10/5/2023 30623231367 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 2,600.00 2,072,168.56 

10/5/2023 30623238149 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 3,400.00 2,068,768.56 

10/5/2023 30623238395 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO zsz3 4,400.00 2,064,368.56 

10/5/2023 30623238779 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 1,350.00 2,063,018.56 

10/5/2023 30623239012 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2922 Y ENERO 2023 5,950.00 2,057,068.56 

10/5/2023 30623239786 PAGO ~TICOS MES DE DICIEMBRE 2022 1,700.00 2,055,368.56 

10/5/2023 30623240158 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO 2023 18,150.00 2,037,218.56 

10/5/2023 30623240423 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2922 2,750.00 2,034,468.56 

10/5/2023 30623240719 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 750.00 2,033,718.56 

10/5/2023 30623240999 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO 2023 4,950.00 2,028,768.56 

10/5/2023 30623241269 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 750.00 2,028,018.56 

10/5/2023 30623249574 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2UZZ 4,300.00 2,023,718.56 

10/5/2023 30623249868 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2922 1,350.00 2,022,368.56 

10/5/2023 30623250239 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 1,350.00 2,021,018.56 

10/5/2023 30623250526 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 1,350.00 2,019,668.56 



PREPARADO POR: 

SAOLY PEÑA 

10/5/2023 30623250867 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 900.00 2,018,768.56 

10/5/2023 30623251507 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 1,350.00 2,017,418.56 

10/5/2023 30623252150 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 1,350.00 2,016,068.56 

10/5/2023 30623252484 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 3,500.00 2,012,568.56 

10/5/2023 30623252711 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO 2023 3,000.00 2,009,568.56 

10/5/2023 30623252967 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 2,250.00 2,007,318.56 

10/5/2023 30623260150 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 750.00 2,006,568.56 

10/5/2023 30623260450 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO 2023 13,350.00 1,993,218.56 

10/5/2023 30623260986 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 2,100.00 1,991,118.56 

10/5/2023 30623261252 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 900.00 1,990,218.56 

10/5/2023 30623261529 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 1,350.00 1,988,868.56 

10/5/2023 30623261771 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO 2023 18,700.00 1,970,168.56 

10/5/2023 30623262080 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 2,750.00 1,967,418.56 

10/5/2023 30623262401 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 900.00 1,966,518.56 

10/5/2023 30623262643 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 750.00 1,965,768.56 

10/5/2023 30623262895 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 900.00 1,964,868.56 

10/5/2023 30623270773 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 750.00 1,964,118.56 

10/5/2023 30623271123 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO 2023 5,500.00 1,958,618.56 

10/5/2023 30623271416 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO 2023 4,200.00 1,954,418.56 

10/5/2023 30623271836 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 Y ENERO 2023 6,100.00 1,948,318.56 

10/5/2023 30623272372 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 750.00 1,947,568.56 

10/5/2023 30623272615 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 750.00 1,946,818.56 

10/5/2023 30623272927 PAGO VIATICOS MES DE DICIEMBRE 2022 750.00 1,946,068.56 

10/5/2023 30623273249 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2923 1,350.00 1,944,718.56 

10/5/2023 30623273616 PAGO VIATICOS MES DE ENERO 2023 4,400.00 1,940,318.56 

10/5/2023 30623274155 COMPRA DE INSUMOS DE LABORATORIO PARA EQUIPOS A25. 1,578,666.84 361,651.72 

10/5/2023 30623285319 COMPRA DE COMBUSTIBLE. 100,958.40 260,693.32 

10/5/2023 30623285583 SERVICIO TELEFONO DEL SRSN II 18,576.56 242,116.76 

10/5/2023 30623285890 SERVICIO DE FLOTA SRSN II 143,384.93 98,731.83 

11/5/2023 30633094273 IR 17 DE LA RELACION DEL FONDO #1 MC 92,581.95 6,149.88 

31/5/2023 45240000019 DEPOSITO 2,156,062.88 2,162,212.76 

31/5/2023 BANRESERVAS COMISIONES Y GASTO BANCARIOS 3,538.21 2,158,674.55 

REVISADO POR: 

LICDA. LEYNIS LANTI UA 



PREPARADO POR 
SAOLY PEÑA 

REVISADO POR 
LICDA. LEYNIS  LAN  

Servicio Regional de Salud Norccentral 

Banco de Reservas de la  Republica  Dominicana 

AL 31 DE MAYO 2023 
FONDO OPERATIVO 

atores Expresado en RDE 

FECHA TRANFERENCIA CONCEPTO DEBITO CREDITO Balance 

1/5/2023 BALANCE INICIAL 52.28 

18/5/2023 452400000020 DEPOSITO 209,526.65 209,578.93 

19/5/2023 30725596616 PAGO VIÁTICOS MES DE FEBRERO 2023 2,700.00 206,878.93 

19/5/2023 30725597046 PAGO VIÁTICOS MES DE FEBRERO Y MARZO 2023 9,150.00 197,728.93 

19/5/2023 30725597919 PAGO VIATICOS MES DE FEBRERO Y MARZO 2023 9,500.00 188,228.93 

19/5/2023 30725598607 PAGO VIÁTICOS MES DE FEBRERO Y MARZO 2023 10,100.00 178,128.93 

19/5/2023 3072559304 PAGO VIATICOS MES DE FEBRERO 2023 900.00 177,228.93 

19/5/2023 30725599619 PAGO VIATICOS MES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 2023 5,750.00 171,478.93 

19/5/2023 30725599929 PAGO VIATICOS MES DE FEBRERO Y MARZO 2023 6,450.00 165,028.93 

19/5/2023 30725600315 PAGO VIÁTICOS MES DE FEBRERO Y MARZO 2023 3,950.00 161,078.93 

19/5/2023 30725600603 PAGO VIÁTICOS MES DE FEBRERO 2023 1,050.00 160,028.93 

19/5/2023 30725600929 PAGO VIÁTICOS MES DE FEBRERO 2023 900.00 159,128.93 

19/5/2023 30725619192 PAGO VIATICOS MES DE FEBRERO Y MARZO 2023 6,100.00 153,028.93 

19/5/2023 30725619588 PAGO VIÁTICOS MES DE FEBRERO 2023 2,700.00 150,328.93 

19/5/2023 30725619938 PAGO VIÁTICOS MES DE MARZO 2023 750.00 149,578.93 

19/5/2023 30725620577 PAGO VIATICOS MES DE FEBRERO 2023 2,750.00 146,828.93 

19/5/2023 30725621664 PAGO VIATICOS MES DE FEBRERO Y MARZO 2023 11,600.00 135,228.93 

19/5/2023 30725621998 PAGO VIATICOS MES DE FEBRERO Y MARZO 2023 3,200.00 132,028.93 

19/5/2023 30725622285 PAGO VIATICOS MES DE FEBRERO Y MARZO 2023 5,450.00 126,578.93 

19/5/2023 30725622628 COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 9,946.50 116,632.43 

19/5/2023 30725622998 LLENADO DE GAS PROPANO PARA LOS DIFERENTES CPN DEL SRSN II 108,880.83 7,751.60 

22/5/2023 30751906951 IR 17 DE LA RELACION DEL FONDO #2  OP  6,254.07 1,497.53 

31/5/2023 452400000027 DEPOSITO 208,789.18 210,286.71 

31/5/2023 BAtdRESERVAS COMISIONES Y CARGOS BANACARIOS FEBRERO 2023 707.78 209,578.93 



swes Servicio Regional de Salud Norccentral 

Banco de Reservas de la  Republica  Dominicana 

Al 31 DE MAYO 2023 

APORTES Y DONACIONES 
(Valores Expresado en  RD$)  

PREPARADO P 

SAOLY PEÑA 

REVISADO POR 	P-^11V3  

LICDA. LEYNIS LANT UA 

LIBRO BANCO -41$114 
nge 

Ba lance FECHA CHEQUE NUMERO CONCEPTO DEBITO CREDITO 

01/05/2023 BALANCE INICIAL 1,503,955.37 

25/05/2023 202230030556107 DEPOSITO 17,225.00 1,521,180.37 

31/05/2023 BANRESERVA COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS 175.00 1,521,005.37 



foN. 

Servicio Regional de Salud Norccentral 
Banco de Reservas de la  Republica  Dominicana 

AL 31 DE MAYO 2023 

PROYECTO FGRSS 
(Valores Expresado en  RD$)  

LIBRO BANCO 

FECHA CHEQUE NUMERO CONCEPTO DEBITO 
, 

CREDITO Balance 

01/05/2023 BALANCE INICIAL 1,510,659.68 

31/05/2023 BANRESERVAS COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS 175.00 1,510,484.68 

PREPARADO POR  

SADLY  PEÑA 

REVISADO POR  

LICDA. LEYNIS LANTI UA 



50.0.00 Regionai de Sakid Norcceniral 
Banco de Reservas de la  Republica  Dominicana 

AL SI DE 1.1,0 2023  
VENT*  DE SERVICIO 
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